
              АДМИНИСТРАЦИЯ Г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 14 г. Азова 

 

ПРИКАЗ 

 

 

         21.10.2025                                             № 646 

г. Азов 

О проведении муниципального этапа ВсОШ  

по русскому языку 

 

На основании приказа Управления образования от 13.10.2025 г. № 622 «О   

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2025/2026 учебном году», приказа Управления 

образования от 21.10.2025г., № 646 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 07.11.2025г. к 09-30 в МБОУ СОШ № 11 г. Азова на  муниципальный 

этап ВсОШ по русскому языку: для учащихся 7-11-х классов. Продолжительность МЭ 

ВсОШ по русскому языку: 7-8 классы – 2 часа 30 минут, 9-11 классы – 4 часа. 

-Спирченко Софью, ученицу 7 класса; 

-Михаеляна Давида, ученика 8 класса; 

-Дробот Полину, ученицу 9 класса; 

-Зимоглядова Никиту, ученика 10 класса; 

-Новикову Веронику, ученицу 11 класса.  

 

2. Направить 07.11.2025 г. к 14.00 в Управление образования г. Азова (кабинет 6) 

члена жюри олимпиады: 

 Ф.И.О. Образовательное учреждение  

1.  Харламова Татьяна Геннадьевна МБОУ СОШ №14 г. Азова Член  жюри 

3. Фирюлиной Н.М. школьному координатору: 

-Обеспечить наличие у участников олимпиады копии документа, удостоверяющего 

личность (паспорт, в случае отсутствия паспорта - свидетельство о рождении), письменных 

принадлежностей (черная гелевая ручка) и сменной обуви (бахил). 

- Информировать участников олимпиады о месте и времени проведения показа и анализа 

работ (11.11.2025г. в 09:40 в МБОУ СОШ № 11 г. Азова, кабинет 31). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Фирюлину Н.М., 

заместителя директора по УВР 

 

Директор МБОУ СОШ № 14 г. Азова                                     Т.Б. Песоцкая 


